بدون قید و شرط و فوری او می باشد.

جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک ایران

جمعه ۲۴ ژوئن ۲۰۲۲

بیانیه سیاسی
یازدهمین گردهمائی سراسری

جنبش جمهوری خوهان دموکرات و لائیک ایران

(28 و 29 می 2022 – 7 و 8 خرداد 1401)

شاخص اصلی سال ۱۴۰۰ در ایران انتخابات مهندسی شده
و نمایشی ریاست جمهوری بود که به مانند چهاردهه،
حکومت اسلامی خود را پیروز انتخابات اعلام کرد. اما
با توجه به عدم شرکت اکثریت مردم، این انتخابات
یک شکست مفتضحانه برای حکومت و پیروزی برای مردم
بود.

جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران بر آن
اسـت تـا در حمـایت از مبـارزات مـردم و جنبشهـای
اجتماعی، در جهت سرنگونی نظام و استقرار مناسباتی
بر اساس آزادی استقلال، جمهوری، دموکراسی، لائیسیته
و عدالت اجتماعی، و هم چنین بر پایه اعلامیه جهانی

حقوق بشر و پیوستهای آن تلاش نماید.

جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک ایران

گزارش گردهمایی سراسری یازدهم
جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک

ایران
۲۸ و ۲۹ مه ۲۰۲۲ – ۷ و ۸ خرداد ۱۴۰۱

جنبـش جمهوریخواهـان دمـوکرات و لائیـک ایـران در
ــرداد ۱۴۰۱ ــه ۲۰۲۲ – ۷ و ۸ خ ــای ۲۸ و ۲۹ م روزه
گردهمآیی سراسری یازدهم خود را با شرکت حضوری و

مجازی در پاریس برگزار کرد.

در روز نخســت، پــس از خوشامــدگویی توســط شــورای
همـاهنگی بـه شرکـت کننـدگان، بـه احتـرام تمـامی

جانباختگان راه آزادی، یک دقیقه دست زده شد.

دوازدهم، انتخاب شدند.

درپایان گردهمایی یازدهم، حاضران در نشست آن را
مثبت ارزیابی کرده و همگی بر تلاش و کوشش برای
همکاری های نیروهای جمهوریخواه، دموکرات و لائیک
که هدف آن دفاع و پشتیبانی از مبارزات مردم در

ایران است، تاکید داشتند.

جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک ایران

6 ژوئن ۲۰۲۲ – 16 خرداد ۱۴۰۱

ــائی ــازدهمین گردهم ــه ی اطلاعی
ــــــــــــــــــری سراس
جنبش جمهوری خواهـان دموکرات و

لائیک ایران

در تاریخ

۲۸ و ۲۹ مه ۲۰۲۲ – ۷ و ۸ خرداد ۱۴۰۱

در شهر پاریس برگزار میشود

جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک ایران، بنا بر
سنت همیشگی خود، امسال نیز در روزهای شنبه ۲۸ و
یکشنبـه ۲۹ مـه ۲۰۲۲ برابـر بـا ۷ و ۸ خـرداد ۱۴۰۱
یازدهمین گردهمائی سراسری و سالانه خود را در شهر

پاریس برگزار میکند.

در این نشست، با توجه به بحران عمیق تمامیت رژیم
جمهوری اسلامی و رشد وسیع مقاومت و مبارزات مردم